
Faktúra za opakovanú dodávku zemného plynu 
Číslo faktúry/ dokladu: 

Zákaznícke číslo: 

Číslo zmluvného účtu: 

Dodávateľ Odberateľ 

Slovensl0j plynárensl<ý priemysel, a.s. org. kód 125 06 OOO 

8707310968 
510000'1190 
6300240784 

<::i použiť ako variabilný symbol 

<::i uviesť pri kontakte s SPP 

OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Mlynské nivy 44/a , 825 11 Bratislava 
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1 , oddiel Sa, číslo 
vložky: 27 49/B 

Obec Oščadnica 
Oščadnica 7 45 
023 01 Oščadnica . '. 

Dátum:     03. 06. 2021

IČO: 
DIČ: 
IČ DPH: 

IBAN: 
BIC kód: 
CID: 

Druh dodávky: 

35815256 
2020259802 
SK2020259802 

GIBASKBX 
SK40ZZZ70000000032 

Zemný plyn 

Fakturačné obdobie: 01.06.2021 - 30.06.2021 

Odberné miesto Číslo miesta Adresa spotreby 

4100033159 3100012749 Centrum 9999/, 023 01 Oščadnica 
4100033212 3100012772 Centrum 745/, 023 01 Oščadnica 
4100033224 3100012784 Centrum 735/, 023 01 Oščadnica 
4100033236 3100012795 Centrum 735/, 023 01 Oščadnica 
4100033274 3100012806 Centrum 9999/, 023 01 Oščadnica 
4100033288 3100012816 Centrum 1219/, 023 01 Oščadnica 
4100033345 3100012838 Oščadnica 10051 /, 023 01 Oščadnica 
4100033354 3100012849 Oščadnica 312/, 023 01 Oščadnica 
4101478331 3101480711 Centrum 1579/, 023 01 Oščadnica 
4101503882 3101507220 Oščadnica 22/, 023 01 Oščadnica 

Spotrebná daň 

IČO: 
DIČ: 

Číslo záznamu:
OÚ - 3341/2021

00314170 
2020421513 

Forma úhrad: Prevodný príkaz 
Konštantný symbol: 0008 

Dátum dodania: 
Faktúra vyhotovená dňa: 
Odoslaná dňa: 
Splatná dňa: 

01.06.2021 
01.06.2021 
01.06.2021 
15.06.2021 

Predpokladaná 
spotreba za 

fakturované obdobie 
(kWh) 
19 497 

1 455 
1 030 

477 
3 959 
8177 
1 769 
4607 

18 557 
7 978 

Odberné miesto Množstvo ZP (MWh) Sadzba (EUR/MWh) Spolu (EUR) 
4100033159 19,497 1,32 25,74 
4100033212 1,455 1,32 1,92 
4100033224 1,030 1,32 1,36 
4100033236 0,477 1,32 0,63 
4100033274 3,959 1,32 5,23 
4100033288 8,177 1,32 10,79 
4100033345 1,769 1,32 2,34 
4100033354 4,607 1,32 6,08 
4101478331 18,557 1,32 24,50 
4101503882 7,978 1,32 10,53 

Odberné miesto Základ dane ( EUR) Sadzba DPH DPH (EUR) Spolu (EUR) 
4100033159 681,67 20% 136,33 818,00 
4100033212 170,00 20% 34,00 204,00 
4100033224 41,67 20% 8,33 50,00 
4100033236 22,50 20% 4,50 27,00 
4100033274 170,83 20% 34,17 205,00 .. pokracovan,e na nasleduJuceJ strane 

Adresa pre písomný styk: SPP, odbor Korporátny predaj Bratislava, Mlynské nivy 44/c, 825 11 Bratislava 26 



Odberné miesto 
4100033288 
4100033345 
4100033354 
4101478331 
4101503882 

Dodaný tovar 
Zemný plyn 

Na úhradu 

ool<fačovanie z oredchádz}úcej stran 
Základ dane ( EUR) 

315,00 
70,00 
191,67 
655,00 
355,00 

1 Základ dane ( EUR) 1 
1 

2 673,34 
1 

Sadzba DPH 
20% 
20% 
20% 
20% 
20% 

Sadzba DPH 
20% 

DPH (EUR) 
63,00 
14,00 
38,33 
131,00 
71,00 

1 DPH (EUR) 
1 534,66 

Adresa pre písomný styk: SPP, odbor Korporátny predaj Bratislava, Mlynské nivy 44/c, 825 11 Bratislava 26 

Spolu (EUR) 
378,00 
84,00 

230,00 
786,00 
426,00 

Spolu(EUR) 
3 208,00 
3 208,00 


